
Vážení přátelé,

pomoc druhým není jen obyčejným činem – je to projev lidskosti, který nás spojuje 
a naplňuje odpovědností vůči sobě navzájem. Nikdy nevíme, kdy my sami nebo naši blízcí 
budeme potřebovat první pomoc, ať už kvůli neočekávanému zdravotnímu problému, nebo 
náhlému úrazu. Vaše ochota pomoci v takových chvílích je zásadním krokem k záchraně 
života. Ale stejně důležité je být připraven a vědět, jak správně jednat.

Instruktoři Českého červeného kříže jsou připraveni naučit Vás, Vaši rodinu i přátele, jak 
poskytnout první pomoc rychle, efektivně a správně. Od zavolání na tísňovou linku až po 
přímý zásah na místě – každý okamžik může být rozhodující pro život druhého člověka. 
Jen díky Vaší podpoře jsme minulý rok mohli vyškolit 48 800 zájemců v kurzech první 
pomoci a zajistit ošetření 7 064 osob při různých akcích. Chceme v tomto úsilí pokračovat, 
protože každý vyškolený člověk může v kritickém okamžiku zachránit život.

Vaše pomoc je pro nás neocenitelná. Díky ní můžeme pokračovat ve vzdělávání dalších 
zájemců a společně s Vámi zachraňovat životy. Srdečně Vám děkujeme za Vaši přízeň, 
která nám umožňuje připravit co nejvíce lidí na to, jak poskytnout první pomoc a pomoci 
tam, kde je to nejvíce potřeba.

S úctou a vděčností,

Za Vaši ochotu pomáhat, Vám 
posíláme malý dárek - záložku do 
knihy, která je nejen praktická, ale 
také Vám ukáže, čeho jsme v roce 
2023 společně dosáhli.

Ze srdce Vám děkuji!

Děkujeme, že nám pomáháte zachraňovat životy.
Každá částka je velmi důležitá pro pokračování v naší misi.

V Praze dne 9. září 2024





V ROCE 2023 JSME
S VA�Í PODPOROU

DOKÁZALI


